ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г.КАНСК
РЕШЕНИЕ
9 августа 2020 года

 № 47/189
О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Канского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Канского городского Совета депутатов шестого созыва избирательная комиссия муниципального образования установила следующее.

Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Канского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА», заверенного в количестве 8 человек решением избирательной комиссии муниципального образования г.Канск от 30 июля 2020 года №42/179, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 35, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьям 24, 26, 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

На основании вышеизложенного избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Канского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА», в количестве 8 человек 9 августа 2020 года в 11 часов 03 минуты (прилагается).
2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу, удостоверения о регистрации.

3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	  __________           С.В.Обверткина

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_________        С.Н.Фалькова

МП

Зарегистрирован

избирательной комиссией

муниципального образования г.Канск

9 августа 2020 года № 47/189
Общетерриториальный список кандидатов в депутаты Канского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
1. Макаров Владимир Федорович, 1954 года рождения,

место работы, занимаемая должность – пенсионер, неработающий, депутат Канского городского Совета депутатов на непостоянной основе;

2. Шваргонова Елена Константиновна, 1967 года рождения,

место работы, занимаемая должность: КГА ПОУ «Канский педагогический колледж», заведующий учебными мастерскими (по направлению медиа);

3. Писарева Зинаида Ивановна, 1954 года рождения,

 место работы, занимаемая должность: пенсионер МВД, неработающая;

4. Ерёмин Анатолий Германович, 1959 года рождения,

 место работы, занимаемая должность: индивидуальный предприниматель;

5. Кузнецов Михаил Александрович, 1978 года рождения,

 место работы, занимаемая должность: пенсионер МВД, неработающий;

6. Хинсицкий Дмитрий Игоревич, 1986 года рождения,

 место работы, занимаемая должность: безработный;

7. Козлова Екатерина Андраниковна, 1995 года рождения,

 место работы, занимаемая должность: безработная;

8. Харитонов Александр Николаевич, 1953 года рождения,

 место работы, занимаемая должность: пенсионер, неработающий.